现 代 职 业 教 育 网

职教网培字[2018]6 号

关于举办高等职业院校优质校建设经验

交流会的通知

各有关单位：

为贯彻落实教育部《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018

年）》的文件要求，总结交流各地高等职业院校在“优质校”建设中所

取得的经验和成果，进一步推动高等职业教育快速发展，我单位决定

举办“高等职业院校优质校建设经验交流会”，具体事宜通知如下：

一、时间、地点

2018 年 7 月 13-15 日（7月 13 日报到） 太原

二、会议内容

1.新时期我国高等职业院校优质发展：理想、现实与抉择

2.优质高职院校建设的理论思考与实践探索

3.我国高水平高职院校建设分析

4.产教协同推进优质高职学校建设的思考

5.优质高职院校与专业服务能力建设

6.交流探讨

三、参加对象

各高职高专院校校长，分管副校长，优质校建设办、双高项目建设

办、教务处、发展规划处、科研处、高职研究所及二级院部的负责人等。

四、会议费用

780 元/人（含场地费、资料费、专家课酬费等），食宿统一安排，

费用自理。

五、日程安排

日期 时间 会议内容 报告人

7

月

14

日

9:00-9:10 现代职业教育网总编致词 刘俊仁

9:10-9:40 集体合影

9:40-12:00
产教协同推进优质高职学校建设的思考

——辽宁教育研究院副院长
高 鸿

12:00-13:00 午餐

14:00-15:30
新时期我国高等职业院校优质发展：理想、现实与抉择

——浙江工业大学教育科学与技术学院副教授 博士
刘 晓

15:30-16:20
山东优质高职院校建设的理论思考与实践探索

——滨州职业学院教务处副处长
李明月

16:20-16:30 休息

16:30-17:30
优质高职院校与专业服务能力建设

——唐山工业职业技术学院高职教育研究所所长
崔发周

17:30-18:00 探讨交流

18:00-19:30 晚餐

7

月

15

日

9:00-11:30

我国高水平高职院校建设分析

——浙江工业大学职业技术教育学院教授

中国职业教育发展与评价研究院副院长

陈 衍

11:30-11:50 探讨交流

11:50-12:00 会议总结 刘俊仁

12:00-13:00 午餐

注：会期专家报告有增加以会议当日安排为准。

六、报名方式及其他

1.请报名参会代表认真填写报名回执，通过电子邮箱发至会务组，

具体报到地点、行车路线详见《报到通知》（于会议报到前一周发放）。

2.会议结束，按要求修完规定学时，颁发会议培训证书。

3.会议相关的发票由指定的当地会务接待单位开具，会期现场领取

（详见《报到通知》）。

4.现代职业教育网培训交流部联系方式

范老师 15726634016 王老师 18801190783

报名邮箱：zyjyhd2003@163.com QQ 群号 230853293

本《通知》可从“现代职业教育网/活动会议”专栏中下载，网址

http://www.mve.cn/html/hdhy。

现代职业教育网

2018年 6月7日

优质校会议报名回执表

单位名称 （发票抬头单位）

纳税识别号

单位地址 邮编

姓名
性

别

民

族
部门 职务 手 机 电子邮件

住宿预订
□单住 □合住 □不住 （务必填写）

标准间 单人间 （务必填写数量）

注：请将此报名回执表于 7月 10 前日电邮至 zyjyhd2003@163.com。

mailto:zyjyhd2003@163.com
mailto:请将此报名回执于会议报到前10日电邮至zyjyhd2003@163.com。